
19. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: Objednávka číslo: 2130320193
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Objednávka číslo: 2130320193 (02860186) 
Číslo objednávky:

Datum objednávky: 18.05.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
........................ 
......................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Páska oboustranná montážní Scotch, 12 mm x 1,9 m
Balení: 1 páska, Provedení: páska, Rozměr: 12,7 mm x 1,9 m 
Kód zboží: 51001505002

Standardně skladem

MJ

1 ks

Páska oboustranná montážní Scotch, 19 mm x 1,5 m, 
transparentní, voděodolná, nosnost 2 kg na 30 cm
Rozměr: 19 mm x 1,5 m 
Kód zboží: 51001506002

1 KS

Cena Množství

Kč 51,00 1 ks Kč 51,00

Kč 68,10 1 KS Kč 68,10

Standardně skladem

Páska lepicí oboustranná, 50 mm x 5 m, transparentní

Kód zboží: 51001019004

1 ks Kč 15,00 10 ks Kč 150,00

Standardně skladem

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 1 Bal
Univerzální zvýrazňovač neonových barev, s klipem;
Balení 10 ks; hrot-klínový, šířka stopy-2-5 mm, barva-sada 
4 barev
Barva: mix barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2,0 - 5,0 mm 
Kód zboží: 51002770001

Standardně skladem

Kč16,50 1 Bal KČ 16,50

TT_Zvýrazňovač Donau D-Text, stopa 1-5 mm, sada 4 1 Bal
barev

Kód zboží: 51002567002

Standardně skladem

Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní 1 Ks

Kód zboží: 51003596018

Standardně skladem

Páska lepicí, 38 mm x 66 m, transparentní 1 ks
Barva: čirá, Návin: 66 m, Šířka: 38 mm 
Kód zboží: 51003596008w  j

Standardně skladem

Kč 23,00 1 Bal KČ 23,00

Kč 13,00 1 Ks KČ 13,00

Kč 9,10 1 ks Kč 9,10

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=.E.sFN... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=.E.sFN


19. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, transparentní 1 ks Kč 28,00 1 ks Kč 28,00
Kód zboží: 51003596001

X7
Standardně skladem

Alkalická baterie Q-Connect 9V, MN1604, 1 ks Kvalitní 
alkalické baterie s dlouhou životností; typ-MN1604, 
balení-1 ks, napětí-9V
Balení: 1 ks, Napětí: 9V, Typ: 9 V 
Kód zboží: 51004273001

1 ks Kč 20,00 1 ks Kč 20,00

Standardně skladem

Ořezávátko s krytem, nízké, plastové, barevný assort
Barva: barevný mix 
Kód zboží: 51002899001

Kč 9,00 2 Ks KČ 18,00

Standardně skladem

Nůžky na papír Q-Connect s plastovými držadly, 21 cm
Délka: 210, Typ: ostrá špička 
Kód zboží: 51003818003

1 ks Kč13,90 1 ks KČ 13,90

Standardně skladem

Nůžky univerzální Q-Connect, kovové, plastové držadlo, 
délka 25 cm
Délka: 250, Typ: kulatá špička 
Kód zboží: 51003818001

1 Ks Kč 18,10 1 Ks Kč 18,10

Standardně skladem

1 bal Kč 33,00 1 bal KČ 33,00

Standardně skladem

Lepicí guma KORES Gumfix, 50 g, 84 ks
Balení: 84 ks, Obsah: 50 g 
Kód zboží: 51001551001

Oboustranné lepicí proužky tesá Powerstrips© Smáli, 14 
ks
Balení: 14 ks, Rozměr: 14 x 34 mm 
Kód zboží: 51001553004

1 bal

Standardně skladem

Kč 65,20 1 bal Kč 65,20

Taška B4 "X" dno, text. výztuž, samolep. s KP, dno 4 cm, 1 ks Kč 6,80 5 ks KČ 34,00
recykl., 1 ks

Kód zboží: 51012279001

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 560,90 
Kč 0,00

Kč 560,90
Kč 117,79

Celkem s DPH Kč 678,69

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-S ite/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=.E.sFN... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-S


19. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2193100032
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Rektorát Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2193100032 (02859837)
Studentská 95 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 18.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice 
Objednavatel:... .......... .................. 
. . . . . . . . . . . .. ......... ... ... ... ... ..... . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství
Celkem

OD_Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů
'P  Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 

" *  Kód zboží: 51011669001

*

1 bal Kč 64,00 so bal Kč 3.200,00

Standardně skladem

Tužka kuličková :-) 01127 modrá
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002293003

1 Ks Kč 3,30 20 Kč 66,00

Standardně skladem

Korekční pero Q-Connect, kovový hrot, 8 ml Korektura pro 1 Ks Kč 7,00 3 Ks KČ 21,00
bodově přesné opravy s jemným kovovým hrotem; Balení 
10 ks; obsah-8 ml,
Obsah: 8 ml
Kód zboží: 51002890001 

Standardně skladem

Kč 38,00 9 KČ 342,00

Kód zboží: 51002871002 

Standardně skladem

Strojek korekční Tipp-Ex Easy refill Korekční strojek s 
lehce vyměnitelnou páskou; Vyroben z 65 % z 
recyklovaných materiálů; Ideální pro časté používání; 
Ukazatel délky pásky upozorní na její výměnu; Možnost 
okamžitého přepsání 
Délka: 14 m, Provedení: kolmé, Šířka: 5 mm

1 Ks

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 1 Bal Kč 16,50 9 Bal KČ 148,50
■ Univerzální zvýrazňovač neonových barev, s klipem;

Balení 10 ks; hrot-klínový, šířka stopy-2-5 mm, barva-sada

Barva: mix barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2,0 - 5,0 mm 
Kód zboží: 51002770001

Standardně skladem

-Z.
Bloček Post-it® Super Sticky XL ve tvaru "Z",101 x 101 
mm, linkovaný, žlutý, 90 lístků
Barva: žlutá, Počet listů: 90, Rozměr: 101 x 101 mm 
Kód zboží: 51009893003

1 Ks Kč 47,80 3 Ks KČ 143,40

Standardně skladem

OD Bloček samolepicí Q-Connect QUICK, 76 x 76 mm, 1 ks Kč 2,90 10 ks KČ 29,00
žlutý, 100 listů
Barva: žlutá, Počet listů: 100, Rozměr: 75 x 75 mm 
Kód zboží: 51009905001

Standardně skladem

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ymmsF... 1/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ymmsF


19. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

BAL=3KS Samolep. bl Q-Connect, 38 x 51 mm, žlutý 
Samolepicí poznámkové bločky žluté; rozměr-38 x 51 mm, 
počet listů-300, barva-žlutá
Barva: žlutá, Počet listů: 300, Rozměr: 38 x 51 mm 
Kód zboží: 51009905003

Kč 2,50 10 bal Kč 25,00

Standardně skladem

TT_Záložky indexové, 15 x 50 mm, papír, 5 neonových 
barev á 100 ks

Kód zboží: 51000165004

1 Bal Kč 10,00 10 Bal Kč 100,00

Standardně skladem

TT_Sešívačka Office Products, sešije 30 listů, kovová, 
černá
Barva: černá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 60 mm, Prošije listů: 30 
Kód zboží: 51001202005

1 Ks Kč 27,60 1 Ks Kč 27,60

Standardně skladem

Lepidlo transparentní KORES Glufix, 50 ml 1 ks Kč 13,00 5 ks KČ 65,00
Obsah: 50 ml

B l ,  ,  n ~  I Kód zboží: 51001528001

Standardně skladem

Popisovač OHP permanent Centropen 2637 M, 1 mm, 1 ks Kč 8,00 5 ks KČ 40,00
černý
Barva: černá, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002075002

Standardně skladem

Popisovač OHP permanent Centropen 2637 M, 1 mm, 
modrý

^  Barva: modrá, Šířka stopy: 1 mm

1 ks Kč 8,00 5 ks Kč 40,00

Kód zboží: 51002075004 

Standardně skladem

OD Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, 75 pm, lesklé čiré, 
100 ks
Balení: 100 ks, Formát: A4, Provedení: lesklé, Tloušťka: 75 pm 
Kód zboží: 51000393033

Standardně skladem

1 Bal Kč 110,00 3 Bal Kč330,00

gg
Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 7,5 cm, modrý, 
karton
Barva: modrá, Formát: A4, Hřbet: 7,5 cm 
Kód zboží: 51000414005

1 ks Kč 35,00 3 Kč 105,00

Standardně skladem

Sešit 544, A5, linka, 40 listů, recykl
Formát: A5, Počet listů: 40, Provedení: linka 
Kód zboží: 51000073006

1 ks Kč 6,00 1 ks KČ 6,00

Standardně skladem

Rychlovazač A4 nezávěsný, celý, prešpán, červený
Barva: červená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000482004

1 ks

Standardně skladem

Kč 7,40 20 ks KČ 148,00

Rychlovazač A4 nezávěsný, prešpán, tmavě zelený
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000482006

1 ks

Standardně skladem

Kč 7,40 20 ks Kč 148,00

Rychlovazač A4 nezávěsný, prešpán, tmavě modrý 1 ks Kč 7,40 20 ks KČ 148,00
Barva: tm. modrá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000482008

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ymmsF... 2/3

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ymmsF


19. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Rychlovazač A4 nezávěsný, prešpán, oranžový
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000482005

Standardně skladem

1 ks Kč 7,40 20 ks Kč 148,00

Rychlovazač A4 nezávěsný, prešpán, žlutý
Barva: žlutá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000482003

1 ks

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, s gumičkou, oranžová 1 ks
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000496005

Kč 7,40 20 ks KČ 148,00

Kč 18,00 20 ks Kč 360,00

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, s gumičkou, tmavě 
modrá
Barva: tm. modrá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000496008

1 ks Kč 18,00 20 ks Kč 360,00

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, s gumičkou, tmavě 1 ks Kč 17,40 20 ks Kč 348,00
zelená
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000496006

Standardně skladem

Flodnota objednávky Kč 6.496,50
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH

DPH

Kč 6.496,50
Kč 1.364,27

Celkem s DPH Kč 7.860,77

https://www.bueroprofi.cz/ís-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ymmsF... 3/3

https://www.bueroprofi.cz/%c3%ads-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ymmsF


19. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2160140020
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova CA
Nám.Čs legií 565 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Čísio objednávky: 2160140020 (02859730)

Datum objednávky: 18.05.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
......................... 
........................................ 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

m

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, žlutá
Barva: žlutá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497005

1 ks Kč 11,00 5 ks Kč 55,00

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, tmavě modrá
Barva: tm. modrá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497010

1 ks Kč 11,00 5 ks KČ 55,00

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, červená
Barva: červená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497006

1 ks Kč 11,00 5 ks KČ 55,00

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, oranžová
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497007

1 ks Kč 11,00 5 ks KČ 55,00

Standardně skladem

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, tmavě zelená
Barva: tm. zelená, Formát: A4 
Kód zboží: 51000497008

1 ks Kč 11,00 5 ks KČ 55,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 275,00 
Kč 0,00

Kč 275,00
Kč 57,75

Celkem s DPH Kč 332,75

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetaNRequisition?OrderlD=eTCsF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetaNRequisition?OrderlD=eTCsF


19. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2152020008
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice-budova DA Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2152020008 (02859548)
Studentská 95 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice Datum objednávky: 18.05.2021

Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ..........................
E-mail: ...........................................
Telefon: ....................

Požadované datum dodání: 30.05.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Spony kancelářské, 28 mm, stříbrné, 100 ks

Kód zboží: 51001163004

MJ

1 Bal

Cena Množství

Kč 2,70 4 Bal KČ 10,80

Standardně skladem

Náplň do rolleru Tesá (59110) Lepicí roller vyrobený ze 100 1 ks Kč 38,00 6 ks Kč 228,00
o/o z recyklovaných plastů při zachování 100% kvality ;

J  Moderní způsob čistého, rychlého a jednoduchého lepení 
; Vhodný na papír, karton a fotografie ; Náhradní náplně 
jsou ve

Popis: náplň, Rozměr: 8,4 mm x 14 m 
Kód zboží: 51001512001

Standardně skladem

Permanentní lepicí Roller Tesá s vym. náp. (59100) Lepicí
roller vyrobený ze 100 % z recyklovaných plastů při
zachování 100% kvality ; Moderní způsob čistého,
rychlého a jednoduchého lepení; Vhodný na papír, karton
a fotografie ; Náhra
Popis: roller s náplní, Rozměr: 8,4 mm x 14 m
Kód zboží: 51001512002

1 ks

Standardně skladem

Kč 59,90 3 Kč 179,70

TT_Lepící páska kancelářská 40 mic, 19 mm x 33 m, 1 Ks Kč 4,00 3 Ks Kč 12,00
transparentní

Kód zboží: 51001025003

Standardně skladem

Tužka grafitová JOLLY, tvrdost č. 2
Tvrdost: 2
Kód zboží: 51002864001

Standardně skladem

1 Ks Kč 4,50 12 Ks KČ 54,00

TT_Popisovač D.RECT na CD a fólie, stopa 0,4 - 0,5 mm, 
černý

Kód zboží: 51002469007

1 Ks Kč 4,00 3 Ks Kč 12,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky KČ 496,50
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH Kč 496,50
https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ksesFH...

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=ksesFH


19. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130370045
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice
Studentská 84 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130370045 (02860792) 
Poznámka: č.obj. UPce - 2130370045

Datum objednávky: 19.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma:
Objednavatel 
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
........................... 
............................................

Požadované datum dodání: 24.05.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Lepidlo vteřinové KORES Power Glue Gel, gelové, 3 g
Hmotnost: 3, Použití: univerzální, Provedení: gel 
Kód zboží: 51000987001

Standardně skladem

MJ

1 ks

Náplň do kuličkové tužky Fluopoint, modrá (ADH0495) 1 ks
Barva: modrá
Kód zboží: 51002721005

Cena Množství

Kč 26,00 5 ks KČ 130,00

Kč0,80 10 ks Kč 8,00

Standardně skladem

Tužka kuličková :-) 01127 modrá
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002293003

1 Ks kč 3,30 io Kč 33,00

Standardně skladem

OD_Obaly "U" A4 MAXI závěsné, matné, 100 pm, 50 ks 1 bal Kč 86,70 2 bal Kč173,40
Balení: 50 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 100 pm 
Kód zboží: 51000393048

Standardně skladem

Prospek.obaly U A4(0,05 mm)(100 ks), matné (01955) 1 bal Kč 28,80 2 bal Kč 57,60
? Prospektové závěsné obaly Connect; formát-A4, tloušťka-

50 ?m, provedení-matné, balení-100 ks
Balení: 100 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 50 pm 
Kód zboží: 51000393040

Standardně skladem

DOSTUPNÉ 24.3.2021 TT_Sešívačka Office Products, 
sešije 30 listů, kovová, modrá
Barva: modrá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 50 mm, Prošije listů: 
30
Kód zboží: 51001202006

1 Ks Kč 22,40 2 Ks KČ 44,80

Standardně skladem

TT_ČP_Kuličkové pero D.RECT AT -04 na pružině, stojací, 1 Ks Kč 8,20 4 Ks KČ 32,80
přilepovací

Kód zboží: 51002474001

Standardně skladem

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=iK2sFN... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=iK2sFN


19. 5. 2021 Bůroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Celkem s DPH

Kč 479,60 
Kč 0,00

Kč 479,60
Kč 100,72 

Kč 580,32

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=iK2sFN... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=iK2sFN


19. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196520001
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova UK
Studentská 519 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Čísio objednávky: 2196520001 (02860564)
Poznámka: Prodejna odborné literatury, Studentská
519, Pardubice

Datum objednávky: 19.05.2021 
Čísio zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: .......................
... .........................................................
................................................

Požadované datum dodání: 21.05.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

MJ Cena Množství

Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní
f.:: Barva: čirá

y  ¿ Á  ní Kód zboží: 51003596018

1 Ks Kč 13,00 24 Ks Kč 312,00

Standardně skladem

Obálka bublinková B5, typ 5E-15, 215 x 265 mm, hně
Formát: B5, Rozměr: vnější 24,0 x 27,5 cm, Typ: E- 
Kód zboží: 51003760006

1 ks Kč 2,50 20 ks Kč 50,00

Standardně skladem

Fólie bublinková š.50 cm, návin 5 m
|  Návin: 5 m, Provedení: v roli, Šířka: 50 cm, Tloušťka: 45 pm 

S k  Kód zboží: 51003768001

1 Ks Kč 27,80 10 Ks Kč 278,00

Standardně skladem

Taška obchodní B4, krycí páska, bílá, recykl., 1 ks 
(0225436)
Popis: B4 bez okénka, Provedení: samolepicí s páskou, Rozměr: 250 x 
353 mm
Kód zboží: 51003758022

1 Ks Kč 1,30 20 Ks Kč 26,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky KČ 666,00
Dopravné Kč 0,00

Celkem bez DPH Kč 666,00
DPH Kč 139,86

Celkem s DPH Kč 805,86

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=e2msF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=e2msF


21. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2140520015
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice
Studentská 84 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2140520015 (02861835)

Datum objednávky: 20.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
................................... 
........................................... 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky O

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

m

OD_Pořadač pákový A4 Esselte RAINBOW 5 cm, červený, 1 ks 
karton
Barva: červená, Formát: A4, Hřbet: 5,0 cm, Kapacita: 350 listů, Materiál: 
karton
Kód zboží: 51000414009

Kč 32,70 i Kč 32,70

Standardně skladem

ť f??ř ’ V, Obaly "U" A4 Q-Connect závěsné, matné, 80 pm,100 ks
Balení: 100 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 80 pm 
Kód zboží: 51000393083

Standardně skladem

1 Bal Kč 59,90 i Bai Kč 59,90

Tužka kuličková :-) 01127 modrá
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 

- — 1 Kód zboží: 51002293003

Standardně skladem

1 Ks Kč 3,30 2 Kč 6,60

TT_Náplň do sešívačky Office Products, 10/5, 
pozinkované, 1000 ks

„ „ „ 7 * “ Kód zboží: 51001202002 

Standardně skladem

1 Bal Kč 2,00 2 Bal Kč 4,00

Zvýrazňovač Q-Connect Highlighters, sada 4 barev 
Univerzální zvýrazňovač neonových barev, s klipem; 

£ ^ 5 5  Balení 10 ks; hrot-klínový, šířka stopy-2-5 mm, barva-sada

Barva: mix barev, Hrot: klínový, Šířka stopy: 2,0 - 5,0 mm 
Kód zboží: 51002770001

Standardně skladem

1 Bal Kč 16,50 1 Bal KČ 16,50

Mapa na spisy A4 prešpán, 3 klopy, červená
*  Barva: červená, Formát: A4 

■  Kód zboží: 51000497006

Standardně skladem

1 ks Kč 11,00 1 ks Kč 11,00

Náplň do sešívačky Office Products, 26/6, 1000 ks

Kód zboží: 51001202011

g r  ~ ~

Standardně skladem

1 BAL Kč 2,10 2 BAL Kč4,20

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=C1asF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=C1asF


21.5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Liner Centropen 2811, 0,3 mm, červený 1 ks Kč 6,30 2 ks Kč 12,60
Barva: červená, Délka stopy: 1500000, Šířka stopy: 0,3 mm 
Kód zboží: 51002744005

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

Kč 147,50 
Kč 0,00

Kč 147,50
Kč 30,98

Celkem s DPH Kč 178,48

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=C1asF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=C1asF


21. 5. 2021 Búroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 21303330125
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, FCHT
Studentská 573 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 21303330125 (02862261)

Datum objednávky: 21.05.2021
Číslo zákazníka: 1003145
Firma: Univerzita Pardubice
Objednavatel: ....................................
... ...........................................................................
................................................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky 0

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

Páska lepící, 75 mm x 66 m, transparentní 1 ks Kč 28,00 6 ks Kč 168,00
Kód zboží: 51003596001

L /
Standardně skladem

Páska lepicí, 75 mm x 66 m, hnědá

Kód zboží: 51003596002

Standardně skladem

Páska balicí, 48 mm x 66 m, transparentní
Barva: čirá
Kód zboží: 51003596018

1 ks Kč 22,10 6 ks Kč 132,60

1 Ks Kč 13,00 4 Ks Kč 52,00

Standardně skladem

Tužka kuličková :-) 01127 modrá
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002293003

1 Ks Kč 3,30 24 Kč 79,20

Standardně skladem

Sada magnetů, prům. 24 mm, 10 ks, assort barev
Balení: 10 ks, Průměr: 24 mm
Kód zboží: 51001951002

1 bal Kč 25,00 2 bal Kč 50,00

Standardně skladem

OD_Papír kopírovací A4 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

1 bal Kč 64,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

20 bal Kč 1.280,00

Kč 1.761,80 
Kč 0,00

Kč 1.761,80
Kč 369,98

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=6TesFN... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=6TesFN


21. 5, 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2196840058
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Technologický pavilon, W CD
Doubravice 41 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2196840058 (02862573) 
Poznámka: doručit na zadní budovu W CD

Datum objednávky: 21.05.2021
Číslo zákazníka: 
Firma:
Objednavatel:
E-mail:
Telefon:

1003145
Univerzita Pardubice 
..................................... 
.............................................. 
....................

Požadované datum dodání: Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt MJ Cena Množství

Celkem

Pytle na odpadky 35I, 30ks, 10 pm, 53 x 60 cm, HDPE 
černé
Balení: 30 ks na roli, Barva: černá, Materiál: HDPE, Objem: 35000, 
Rozměr: 53 x 60 cm, Tloušťka: 10 pm, Typ: pytel odpadkový 
Kód zboží: 51008461002

1 bal Kč 50,00 40 bai Kč2.000,00

Standardně skladem

Hodnota objednávky KČ 2.000,00
Dopravné KČ 0,00

Celkem bez DPH

DPH

Kč 2.000,00
Kč 420,00

Celkem s DPH Kč 2.420,00

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=PH.sF... 1/1

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=PH.sF


24. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2130470014
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, Technologický pavilon, W CD
Doubravice 41 
532 10 Pardubice

Univerzita Pardubice
Studentská 95 
532 10 Pardubice

Číslo objednávky: 2130470014 (02862673)

Datum objednávky: 24.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145
Firma:
Objednavatel:
E-mall:
Telefon:

Univerzita Pardubice 
................... 
.................................... 
....................

Požadované datum dodání: 28.5.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

Produkt
Celkem

Papír IQ Economy+ A4, 80g/m2, 500 listů
Balení: 500 listů, Bělost: 161, Formát: A4, Gramáž: 80 g/m2 
Kód zboží: 51011669001

MJ

1 bal

Cena Množství

Kč 64,00 30 bai Kč 1.920,00

Standardně skladem

Euroobal U transp., hladký, PP, A4, 50um, BAL= 100 1 Bal
Hladká PP fólie, tloušťky 50 ?m; Zesílená hrana; Otevírání 
nahoře; Antistatické; Vhodné pro dokumenty A4;
Rozměry: 235 x 305 mm; 100ks v balení; Barva: průhledná

Kód zboží: 51000393025

Standardně skladem

Kč 65,00 4 Bal Kč 260,00

Obálka bublinková B3, typ 10K-20, 345 x 470 mm, hnědá 1 ks
Formát: B3, Rozměr: vnější rozměr 37 x 48 cm, Typ: K-, Určeno pro: obsah 
Kód zboží: 51003760001

Standardně skladem

Kč 6,30 4 ks Kč 25,20

Obálka bublinková B5, typ 5E-15, 215 x 265 mm, hně
Formát: B5, Rozměr: vnější 24,0 x 27,5 cm, Typ: E- 
Kód zboží: 51003760006

1 ks

Standardně skladem

Kč 2,50 4 ks Kč 10,00

Obálka bublinková B6, typ 3C-13, 145 x 215 mm, hně
Formát: B6, Rozměr: vnější 17 x 22,5 cm, Typ: C-, Určeno pro: CD, DVD, 
Kód zboží: 51003760008

1 ks

Standardně skladem

Kč 1,60 4 ks KČ 6,40

Obálka bublinková A7, typ 1A-11, 95 x 165 mm, hněd 1 ks Kč 1,20 4 ks KČ 4,80
Formát: A7, Rozměr: vnější 12 x 17,5 cm, Typ: A-, Určeno pro: platební 
Kód zboží: 51003760010

I  .
Standardně skladem

Obálka kartónová prostorová B3, 420 x 540 mm 1 ks Kč 14,70 1 ks KČ 14,70
Formát: B3, Rozměr: 420 x 540 mm 
Kód zboží: 51003762002

Standardně skladem

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=oZ6sF... 1/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=oZ6sF


24. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Obálka kartónová prostorová B4 plus, 275 x 360 mm 1 ks Kč 5,70 4 ks KČ 22,80
Formát: B4, Rozměr: 275 x 360 mm 
Kód zboží: 51003762003

Standardně skladem

Obálka kartónová prostorová B5, 200 x 255 mm 1 ks Kč 3,70 4 ks Kč 14,80
Formát: B5, Rozměr: 200 x 255 mm 
Kód zboží: 51003762004

Standardně skladem

Obálka kartónová prostorová B6, 150 x 190 mm 1 ks Kč 3,70 1 ks KČ 3,70
Formát: B6, Rozměr: 150 x 190 mm 
Kód zboží: 51003762005

Standardně skladem

Euroobaly s chlopní - B4, 120 mic, 50 ks Transparentní 1 bal Kč 110,70 1 bal Kč 110,70
obal na dokumenty nebo katalogy ve formátu B4 ( 23,5 x 
33,3 cm ); Samotná eurofolie bez eurozávěsu má rozměr (
22,2 x 33,3 cm); Obal je na straně opatřen klopou pro lepší 
ochranu dokumentů
Balení: 50 ks, Barva: čirá, Formát: B4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 120 pm 
Kód zboží: 51000395007

Standardně skladem

Obaly "L" A4 DONAU nezávěsné, čiré, 180 pm, 100 k 1 Bal Kč 2,00 10 Bal Kč 20,00
Kód zboží: 51000396075

Standardně skladem

■  Obaly na doklady "L" - A4, 180 mikronů,červené Tvrdé, 1 Ks Kč 2,50
vyrobené z ekologicky šetrné PP fólie o tloušťce 180 ?m;

Green Point - vyrobený z recyklovaných materiálů; Řez v 
horní části a podél hrany; Se zaobleným horním rohem;
Má speciáln
Barva: červená, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000396073

Standardně skladem
1 OD_Obaly "U" A4 MAXI závěsné, matné, 100 pm, 50 ks 1 bal

Balení: 50 ks, Barva: čirá, Formát: A4, Materiál: polypropylen, Provedení: 
matné, Tloušťka: 100 pm 
Kód zboží: 51000393048

I :

Standardně skladem

Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks

Kód zboží: 51003758027

Standardně skladem

1 KS

Kč 86,70

Kč 0,80

Hodnota objednávky 

Dopravné

Celkem bez DPH

DPH

io ks Kč 25,00

2 bal Kč 173,40

50 KS Kč40,00

Kč 2.651,50 
Kč 0,00

Kč 2.651,50
Kč 556,82

Celkem s DPH Kč 3.208,32

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=oZ6sF... 2/2

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=oZ6sF


24. 5. 2021 Büroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Číslo objednávky: 2110160009
Dodací adresa Fakturační adresa Detail

Univerzita Pardubice, budova G Univerzita Pardubice Číslo objednávky: 2110160009 (02862715)
Stavařov 97 Studentská 95
532 10 Pardubice 532 10 Pardubice

Datum objednávky: 24.05.2021 
Číslo zákazníka: 1003145 
Firma: Univerzita Pardubice 
Objednavatel: ................................... 
. . . . . . . . . . . . . ... ... ... ... ... .. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Požadované datum dodání: 26.05.2021 Kompletní dodávky Q

Kdykoliv můžete zkontrolovat stav Vaší objednávky v sekci Mé konto ve Vaší Historie objednávek náhled na stav objednávky

MJ Cena Množství

Pero kuličkové Spoko 112 modré S011272112 Kuličkové 1 Ks Kč 3,30 30 KČ 99,00
pero s gumovým úchopem a plastovým klipem; Barva 
náplně odpovídá barvě těla; Síře stopy: 0,5 mm; Množství 
v originálním balení:12 ks; Náhradní náplně: obj.č. 439.691 
(modrá), 4
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Materiál: plast, Šířka stopy: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002293003

Standardně skladem

Produkt
Celkem

Náplň do kuličkové tužky Fluopoint, modrá (ADH049 1 ks Kč 0,80 35 ks KČ 28,00
Barva: modrá
Kód zboží: 51002721005

Standardně skladem

Roller gelový Donau 0,5 mm, modrý
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm, Šířka stopy: 0,25 mm

ii m Kód zboží: 51002565001

1 Ks Kč 6,50 15 KČ 97,50

Standardně skladem

Náplň do rolleru gelová Donau 0,5 mm, modrá 1 Ks Kč 2,60 15 Kč 39,00
Barva: modrá, Hrot: 0,5 mm 
Kód zboží: 51002566001

Standardně skladem

Popisovač Centropen (2636), ČERNÝ Permanentní 1 ks Kč 8,40 10 ks KČ 84,00
popisovač s ergonomickým úchopem; Inkoust odolný 

k proti vodě a setření, smývatelný lihem; K popisování 
neporézních materiálů; Síře stopy: 0,6 mm ; Množství v 
originálním balení: 10 ks
Barva: černá, Hrot: kulatý, Použití: univerzální, Šířka stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002074002

Standardně skladem

Popisovač OHP permanent Centropen 2636 F, 0,6 mm, 1 ks Kč 8,40 5 ks Kč 42,00
červený
Barva: červená, Šířka stopy: 0,6 mm 
Kód zboží: 51002074005

Standardně skladem

Popisovač centropen 2836 černý, permanent, 1 Ks Kč 4,90 5 Kč 24,50
Barva: černá, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2 mm 
Kód zboží: 51002813002

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfimty/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF... 1/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfimty/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF


24. 5. 2021

Standardně skladem

Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Popisovač centropen 2836 červený, permanent 1 Ks
Barva: červená, Hrot: kulatý, Šířka stopy: 2 mm 
Kód zboží: 51002813005

Kč 4,90 5 Kč 24,50

Standardně skladem

Náplň do korek, strojku Tipp-ex Easy ref, 522 Korekční 1 Ks 
strojek s lehce vyměnitelnou páskou; Vyroben z 65 % z 
recyklovaných materiálů; Ideální pro časté používání;

V „2 Ukazatel délky pásky upozorní na její výměnu; Možnost 
okamžitého p
Délka: 14 m, Délka stopy: 14000, Provedení: kolmé, Šířka: 5 mm, Šířka
stopy: 5,0 mm
Kód zboží: 51002871001

Standardně skladem

Fix Centropen 7550, sada 6 barev Popisovač s ventilačním 1 Bal 
bezpečnostním chránítkem a trojúhelníkovou úchopovou 
částí; Odpovídá nejnovějším trendům v ergonomii psaní a 
kreslení; Odolávají vyschnutí až 5 let; Zdravotně 
nezávadný in
Barva: mix barev, Hrot: 2 mm, Šířka stopy: 1,0 mm 
Kód zboží: 51002749001

Standardně skladem

Kč 26,70 2 Ks KČ 53,40

Kč 8,50 2 Kč 17,00

Permanentní popisovač Q-C , kulatý černý (KF02300) 1 ks Kč 3,00 10 ks KČ 30,00
Permanentní popisovač na CD a DVD odolný proti vodě a 

. stěru, speciálně určený na hladký a lesklý povrch média ;
Světlostálý ; Šíře stopy: 1,0 mm, kulatý hrot; Množství v 
originá
Barva: černá, Hrot: kulatý, Použití: na CD/DVD, Šířka stopy: 1 mm 
Kód zboží: 51002789001

Standardně skladem

Plastové pravítko Q-Connect, 15 cm Transparentní plast; 1 Ks Kč 2,60 5 Ks Kč 13,00
Na jedné straně zkosený; Balení 1 ks ve fólii; délka-15 cm
Barva: transparentní, Délka: 150, Materiál: plast 
Kód zboží: 51002903005

Standardně skladem

Pravítko Donau plast transparentní, 30 cm 1 Ks Kč 3,10 5 Ks Kč 15,50
Kód zboží: 51002563002

Standardně skladem

Lepicí tyčinka, 22g Lepicí tyčinka, 22g; Lepí papír, karton, 1 Ks 
fotografie atd.; Netoxické; Smívatelné vodou; Rychle 
zasychá; Učené pro kancelářské, školní a domácí použití; 
Jednoduché aplikace
Hmotnost: 22 g
Kód zboží: 51001023003

Standardně skladem

Kč 9,00 10 Ks Kč 90,00

Lepicí tyčinka Office Products 40 g
Hmotnost: 40 g
Kód zboží: 51001023001

1 Ks Kč 14,00 10 ks Kč 140,00

Standardně skladem

Náplň do sešívačky Office Products, 26/6,1000 ks

Kód zboží: 51001202011

1 BAL Kč 2,10 20 BAL KČ 42,00

Standardně skladem

Sešívačka Office Products, sešije 30 listů, kovová
Barva: černá, Drátky: 24/6, 26/6, Hloubka vkládání: 60 mm, Prošije listů: 30 
Kód zboží: 51001202005

Kč 27,60 2 Ks KČ 55,20

Standardně skladem

Kancelářské sponky Q-Connect, 20,0 mm délka-20 mm, 1 bal Kč 4,00 10 bal KČ 40,00
balení-100 ks, provedení-špičaté
Balení: 100 ks, Barva: stříbrná, Délka: 20, Materiál: kov, Provedení: špičaté 
Kód zboží: 51001472003

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF... 2/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF


24. 5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Kancelářské sponky Q-Connect, 26,0 mm délka-26 mm, 1 bal 
balení-100 ks, provedení-špičaté
Balení: 100 ks, Barva: stříbrná, Délka: 26, Materiál: kov, Provedení: špičaté 
Kód zboží: 51001472002

Kč 4,50 10 bal Kč 45,00

Standardně skladem

Obaly na doklady "L" - A4, 180 mikronů,zelené Silné, 1 Ks
vyrobené z ekologicky šetrné PP fólie o tloušťce 180 ?m;
Green Point - vyrobený z recyklovaných materiálů; Řez v 
horní části a podél hrany; Se zaobleným horním rohem;
Vnější rozmě
Barva: zelená, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000396072

Kč 2,50

Standardně skladem

20 ks Kč 50,00

PO KUSECH Zakládací pouzdro s drukem,C5,modré 
Zakládací pouzdro vyrobené z kvalitního polypropylenu ; 
Uzavírání na druk ; Vhodné pro bezpečný přenos a uložení 
dokumentů ; Formát C5
Barva: modrá, Formát: C5, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000911007

1 Ks

Standardně skladem

Kč 3,50 14 Ks Kč 49,00

Spisové desky s drukem Q-Connect, A4, žluto/oranž. 1 ks Kč 4,50 12 ks KČ 54,00
Materiál polypropylen; Průhledné, pevné; Balení 12 ks; 
formát-A4, barva-žlutá
Barva: žlutá, Formát: A4, Materiál: polypropylen 
Kód zboží: 51000899004

Standardně skladem

Euroobal U transp., hladký, PP, A4, 50um, BAL= 100 1 Bal
Hladká PP fólie, tloušťky 50 ?m; Zesílená hrana; Otevírání 
nahoře; Antistatické; Vhodné pro dokumenty A4;
Rozměry: 235 x 305 mm; 100ks v balení; Barva: průhledná

Kód zboží: 51000393025

Standardně skladem

Kč 65,00 5 Bal Kč 325,00

Prešp.desky se 3 chlopn.a gumičk.,A4,oranž,
Barva: oranžová, Formát: A4 
Kód zboží: 51000496005

1 ks Kč 18,00 12 ks Kč 216,00

Standardně skladem

C (BAL=10 KS) Modrý rychlovazač euro Q.C. A4 (15663) 1 Ks Kč 2,40 20 Ks KČ 48,00
Závěsné plastové desky s rychlovazačem a přední 
transparentní stranou, jsou opatřeny zasunovacím 
proužkem pro možnost označení; Vyrobeny z PP fólie; V 
balení 10 ks, v kartonu 400 ks; form 
Barva: modrá, Formát: A4 
Kód zboží: 51000472005

Standardně skladem

Taška C4, samolepící s krycí páskou, bílá, 1 ks

Kód zboží: 51003758027

Standardně skladem

1 KS Kč 0,80 100 KS KČ 80,00

Taška B4 "X" dno, text. výztuž, samolep. s KP, dn 1 ks Kč 6,80 20 ks KČ 136,00
Kód zboží: 51012279001

Standardně skladem

Obálka kartónová prostorová B4 plus, 275 x 360 mm 1 ks Kč 5,70 10 ks KČ 57,00
Formát: B4, Rozměr: 275 x 360 mm 
Kód zboží: 51003762003

Standardně skladem

Taška C5 162x229 mm, 100g, samolepicí s KP, bez ok 1 Ks Kč 0,90 100 Kč 90,00
Doporučujeme: vysoce bílé obálky se hodí do setu s papírem, Popis: C5 
bez okénka, Rozměr: 162 x 229 mm 
Kód zboží: 51003755001

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF... 3/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinityAA/FS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF


5. 2021 Buroprofi CZ - PBSOrderHistoryDetails

Standardně skladem

Špendlíky Q-Connect, 25 ks, barevný mix K upevnění 
dokumentů, v plastové dóze; provedení-tvar válečku, 
balení-25 ks, barva-barevný mix
Balení: 25 ks, Barva: mix barev, Materiál: kov/plast, Provedení: tvar 
válečku
Kód zboží: 51001941003 

Standardně skladem

1 bal Kč 5,00 5 bal Kč 25,00

Visačka Q-Connect combi klip, 50 ks Plastová jmenovka 
se špendlíkem a klipsem zároveň; rozměr-40 x 75 mm, 
balení-50 ks
Balení: 50 ks, Barva: čirá, Materiál: plast, Rozměr: 40 x 75 mm, Šířka: 40, 
Typ: horizontální, Výška: 75 
Kód zboží: 51002009001

Standardně skladem

1 bal Kč 130,00 1 bal Kč130,00

mLyy.

Páska lepící 12 mm x 10 m, kancelářská, 40 pm, tra

Kód zboží: 51001025001

Standardně skladem

1 Ks Kč 1,40 14 Ks Kč 19,60

%

Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x 33 m, tran

Kód zboží: 51001025003

Standardně skladem

1 Ks Kč 4,00 12 Ks Kč 48,00

Hodnota objednávky Kč2.307,20
Dopravné Kč 0,00

Celkem bez DPH Kč 2.307,20
DPH Kč 484,51

Celkem s DPH Kč 2.791,71

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF... 4/4

https://www.bueroprofi.cz/is-bin/INTERSHOP.enfinity/WFS/BHCZ-bnet-cz-Site/cs_CZ/-/CZK/PBSOrderHistory-DetailRequisition?OrderlD=NqqsF

